לאחר עיון ובחינה של החומר שבפנינו הגענו למסקנה כי יש לקבל את הערעור .8

בכל הנוגע לסעד החלופי שהתבקש בערעור – מתן רשות ערר למועצה הארצית.

בהתאם להוראות סעיף 110 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק .9

התכנון והבניה), על החלטת ועדה מחוזית בדבר דחיית תכנית רשאי לערור בפני המועצה

הארצית, בין היתר, מגיש התכנית, ברשות יושב ראש הועדה המחוזית.

חוק התכנון והבניה אינו קובע את אמות המידה ואינו מפרט את השיקולים למתן

רשות לערור. בפסק הדין בענין ועד עין כרם (עע"מ 3663/02 ועד שכונת עין כרם נ' הוועדה